DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEDAS E RISCO DE LESÕES
EM AMBIENTES HOSPITALAR de autoria de BARBARA JEANE PINTO CHAVES,
MAYARA MUNIZ PEIXOTO RODRIGUES, RENATA MAIA DE MEDEIROS FALCAO,
AMANDA MELO FERNANDES, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-
1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112797

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112797